
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 691 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy Kampinos uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
w roku 2024 w kwocie 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
organizację wypoczynku wakacyjnego dla  dzieci ze środowisk polskich na Wschodzie, w ramach krzewienia 
kultury i polskiego dziedzictwa narodowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Warszawskim Zachodnim a Gminą Kampinos. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D312A79-9A9B-40E6-84FA-D2ADFC45A580. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

          W ramach krzewienia kultury i polskiego dziedzictwa narodowego Powiat Warszawski Zachodni 

organizuje wypoczynek dla 104 osobowej grupy dzieci ze środowisk polskich na Wschodzie. Gmina 

Kampinos zadeklarowała, iż wesprze finansowo przedmiotowe przedsięwzięcie, przekazując na konto 

Starostwa Powiatu kwotę 7 500,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D312A79-9A9B-40E6-84FA-D2ADFC45A580. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T10:47:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




